
   事 務 連 絡 

令和 6年 11月 15日  

中部農林高等学校定時制課程 

保 護 者 各位 

県立中部農林高等学校  

校長 新 垣  博 之      

    ［公印省略］ 

 

第 14回生産物即売会のお知らせ及び生徒の授業日程変更について（お知らせ） 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では今年度、日頃の専門学習の成果を保護者の皆様をはじめ、地域の皆様に広くご紹介する機

会として「第 14回生産物即売会」を開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひ足をお運びいただき、生徒たちの学習の成果をご覧いただ

ければ幸いです。 

また、定時制課程において、前日の準備および当日の日程を下記の通り変更いたします。詳細をご確認い

ただき、ご家庭でのご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  程   令和６年１２月１日（日） 販売時間 ９:３０～１４：３０ 

         ＊当日の一般車両の入校は 8:00以降となります。たいへん混み合うことが予想され 

ますので、生徒送迎の為の乗り降りは校内ではできませんのでご了承ください。 

＊駐車場に限りがありますので、なるべく公共交通機関の利用をお願いします。 

          

２．生産物即売会に係る日程の変更       

（１）１１月３０日（土）前日   

１６:２０～        給食  

１７:４０～１９:１５     １，2校時 即売会場準備 開会集会 

      １９:２０～         自宅学習（帰宅） 

（２）１２月 １日（日）即売会当日 

      生徒の係割当て：２交代制 前半（ ８：３０～１２：３０）準備・販売 

後半（１２：００～１６：００）販売・片付け 

                   ＊各生徒の割り合当て時間をご確認ください。 

                   ＊給食：１２：００～１３：００ 

（３）１２月２日(月)、３日(火)      代休 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

沖縄県立中部農林高等学校 

電話 ０９８－９７３－３５７８ 


